
FICHA TÉCNICA 

FICHA TÉCNICA 

OBSERVAÇÃO 

PRODUTO: VOLUME:

VOLTAGEM: EMBALAGEM:

CÓDIGO: PESO: 

COR: MEDIDAS:

Proline60

220 volts 

Gabinete Vermelha \ Tampa e Capô Preto

Caixa de Madeira 

102 kg

C x A x L 
Vermelha

1

REVISÃO: JAN/2022

97 X 1,13 X 71 cm 

DESCRIÇÃO

ALICATE

TRAVA RAPIDA

SUPORTE DE CONES 

ANEIS DE PROTEÇÃO

COPO

CONTRAPESO DE CALIBRAÇÃO 

MANUAL 

EIXO E 1 CAPÔ 

REGUA PARA MEDIÇÃO DE LARGURA

CONE

QT

1

1

1

1

1

1

3

1

1

CÓDIGO

Obs: Não abrir as embalagens sem a presença do técnico 
autorizado.

ACESSÓRIO OPCIONAL QTCÓDIGO


